Башкортостан Республикаһы
Бәләбәй районы муниципаль районы

Семенкин ауыл советы ауыл

биләмәhе Советы

	[image: image1.jpg]

	 Совет сельского поселения

Семенкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

      КАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ

31май 2021 й.                                         № 136                                      31 мая 2021 г.

с.Старосеменкино
 Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан за 2020 год
Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2020 год по доходам в сумме  4 951 662,67 рублей и по расходам в сумме 4 787 292,82 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 164 369,85 рублей со следующими показателями по:

доходам бюджета сельского поселения Семенкинский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходам бюджета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходам бюджета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;
2. Данное решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и на официальном сайте Администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                                   А.М. Никитин